
                        令和 3 年 4 月 12 日 

保護者各位 

萌丘東幼稚園・萌丘東保育園 

園長 佐々木文彦 

 

保護者会総会・家庭教育学級について 

 

陽春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日々、園の方針にご理解をいただき

誠にありがとうございます。今年度もこども達が自然の中から生きた体験を沢山感じられるように、園運営に取り組

んでまいります。つきましては、保護者会総会・家庭教育学級開校式、及び保護者会役員選出を下記のとおり執

り行いますのでご出席よろしくお願いします。 

 

記 

 

日時 令和 3 年 4 月 28 日（水） 

場所 東園子どもホール 

時間  ９：５０～      受付開始 

１０：００～１０：３０ 保護者会総会 

１０：３０～１１：００ 保護者会役員選出、家庭教育学級開講式 

 

駐車場 保 0~2 歳児クラスは北側駐車場、幼保 3~5 歳児クラスは南側駐車場になります 

 

 受付時に検温します。37.5℃以上や咳症状などがある場合には退出していただくこともあります。 

 時短のために、監査等を事前に済ませ、議事進行は議長団を立てずに事務局からの報告形式にて進め

る予定です。 

 外部講師の講演会は休止します。 

 

※ 時間は目安になります。 

※ スリッパを持参下さい。 

※ 消毒や手洗い、マスク着用など、各々でご配慮ください。 

※ 終了後、幼稚園は全園児降園となりますので玄関でお待ちください。保育園は希望者のみ降園となり

ますので、希望される方は玄関でお待ちください。事前に担任までお声掛けください。 

※ 欠席者がいた場合においても、保護者会役員の選出は実施します。その際に、役員に推薦されて認証

されれば、選出されますのでご了承ください。 

 


